



# जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060  
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय  
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

सन्दर्भ/Ref.: JDMC/2023-24/38

दिनांक/Dated: 26.10.2023

## सूचना/NOTICE

### विभिन्न गैर- शिक्षण पदों के लिए लिखित परीक्षा Written Examination for various non-teaching posts

विज्ञापन संख्या JDMC/Advt./NT/2023/82 दिनांक 27.04.2023 के संदर्भ में, कृपया ध्यान दें कि निम्नलिखित गैर- शिक्षण पदों पर भर्ती के लिए लिखित परीक्षा प्रत्येक पद के सामने उल्लिखित तिथियों के अनुसार आयोजित की जाएगी

With reference to the Advertisement No. Ref.: JDMC/Advt./NT/2023/82 dated 27.04.2023, kindly note that the written examination for recruitment to the following permanent non-teaching posts will be held as per dates mentioned against each:

क्रम संख्या S.No.	पद का नाम Name of post	परीक्षा का दिन Day of Exam	परीक्षा की तिथि Date of Exam	परीक्षा का समय Time of Exam
1.	कनिष्ठ सहायक / Junior Assistant	रविवार / Sunday	26.11.2023	Paper-I: 9:00 am to 12:00 pm Paper-II: 02:00 pm to 03:00 pm
2.	प्राचार्य के वरिष्ठ निजी सहायक/ Senior Personal Assistant to the Principal	शनिवार / Saturday	02.12.2023	Paper-I: 10:00 am to 12:00 pm Paper-II: 02:00 pm to 05:00 pm
3.	पुस्तकालय परिचारक / Library Attendant	शनिवार / Saturday	02.12.2023	Paper-I: 02:00 pm to 05:00 pm
4.	सहायक / Assistant	रविवार / Sunday	03.12.2023	Paper-I: 10:00 am to 12:00 pm Paper-II: 02:00 pm to 04:00 pm

### नोट्स/Notes:

- आवेदक विश्वविद्यालय पोर्टल: <https://dunt.uod.ac.in/> पर लॉग इन करके अपने आवेदन की स्थिति की जांच कर सकते हैं | अपने आवेदन की स्थिति के संबंध में किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण का दावा करने वाले आवेदकों को प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ ईमेल [recnt@jdm.du.ac.in](mailto:recnt@jdm.du.ac.in) पर 03.11.2023 तक एक ईमेल भेजना होगा |

The candidates may check the status of their applications by logging in on the University Portal: <https://dunt.uod.ac.in/>. The candidates claiming any discrepancy or clarification regarding the status of their applications should send an email with relevant document(s) latest by 03.11.2023 at [recnt@jdm.du.ac.in](mailto:recnt@jdm.du.ac.in).

- 03.11.2023 के बाद प्राप्त होने वाले ईमेल पर कोई विचार नहीं किया जाएगा |  
Emails which will be received after 03.11.2023 will not be entertained.





# जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060  
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय  
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

3. योग्य आवेदकों की अंतिम सूची 03.11.2023 के बाद प्रकाशित की जाएगी | योग्य अभ्यर्थी लिखित परीक्षा से एक सप्ताह पहले अपना प्रवेश पत्र पोर्टल <https://dunt.uod.ac.in/> से डाउनलोड कर सकते हैं |

Final list of eligible candidates will be published after 03.11.2023. The Admit Cards can be downloaded by the eligible candidates one week prior to the date of written examination from the portal: <https://dunt.uod.ac.in/>

4. कृपया ध्यान दें कि यदि आप उक्त पद के लिए अयोग्य पाए जाते हैं तो चयन प्रक्रिया के किसी भी चरण में आपकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है |

Kindly note that your candidature can be cancelled at any stage if you are found ineligible for the said post.

5. परीक्षा का केंद्र दिल्ली होगा और यह प्रवेश पत्र पर प्रदर्शित होगा |

The centre of examination will be in Delhi and it will be displayed on the Admit Card.

6. उपरोक्त परीक्षा हेतु किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता और महंगाई भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा |

No TA/DA will be paid for the above mentioned examination.



स्वाति यम  
Swati Pal  
प्राचार्य/PRINCIPAL